
o/
\:q5-

I(III.IURA A SPORT
Tl1OllUTOV

sMLoUVA é'. 1l2o14lzs
o PosKYTNUTí oPRÁvNĚttívsruPu NA sPoRToVttÍ uoÁlosrl

Smluvnístrany
1. KULTURA A sPoRT cHoMuToV s.r.o. (dále jen poskytovatel)

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov
jednající: Bc. Věra Flašková, jednatel
lČ: 47308095 DlČ CZ47308095 plátce DPH: ANo

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddílC, vloŽka 3466
bankovníspojení:
kontaktní údaje:

a
2. ''Sdružení příznivců Gymnázia chomutov, o.s." (dále jen příjemce)

se sídlem: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov
zastupující: Mgr. Jaroslav Zahrádka, ředitel školy
lČ: 02016010 DlČ: CZ- plátce DPH: NE
bankovní spojení
telefon ěíslo: 

se shodují na smlouvě o následujícím obsahu:

ěl. l
Předmět a účel smlouvy

í. Pronajímatel je na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 26.4.2011 se STATUTÁRNíM
MĚSTEM cHoMUToV oprávněn k hospodaření s objektem Zimního stadionu v Chomutově, ul.
Mostecká, č,.p.5773, kteý se nachází na pozemku p.ě'.4704146 v Chomutově, k.Ú. Chomutov l, dále
na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 15'4'2011 se STATUTÁRNíM MĚSTEM cHoMUToV
oprávněn k hospodaření s objekty Tréninkové haly a šatnovacího bloku v Chomutově, ul. Mostecká,
č.p. 5773, které se nacházeji na pozemku p.ě. 4704127 a 4704173 v Chomutově' k.ú. Chomutov l a
k uzavření této smlouvy v tomto znění.

2. Poskytovatel touto smlouvou o poskytnutíoprávnění vstupu na sportovní události opravňuje příjemce
ke vstupu na ledovou plochu a prostor s tím spojený na ZS a TH - dále jen 

',předmětné 
prostory".

3. Příjemce je oprávněn, na základě této smlouvy o poskytnutí oprávnění vstupu na sportovní události,
ke vstupu na předmětné prostory, za účelem provozovánísvé sportovní ěinnosti.

4. Uěelem této smlouvy je úprava vzájemného vztahu stran v souladu s jejich vůlí a obecně závaznými
právními předpisy.

čl' ll
Doba trvání smIouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platnostíod í5.9.2014, dle dohodnutých termínů.
2. Poskytovatel a příjemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, přičemŽ výpovědní doba je jednoměsíční a počíná běŽet prvého dne
následujícího měsíce.

č!.lll
Cena služby a platební podmínky

1. Cena za uŽíváni předmětu smlouvy je stanovena dohodou podle zákona ě. 52611990 Sb. a směrnic
poskytovatele:

1

Ledová plocha 460'_ Kč/hodina + snížená sazba DPH



? D-'rý! zdanitelné plnění s-e uskutečňuje vŽdy k poslednímu dni v kaŽdém kalendářním měsíci.3' Fakturace bude prováděna měsíčnďna zaknác oosountásáných měsíčních příloh (výkazŮ).4' Sjednaná cena bude hrazena na základě vystavenéňo oáóueno dokladu 
'- 

faktury, dle doby jejísplatnosti' Při nedodrŽenídata splatnosti uve-deného na fartůře, je poskytovatel oprávněn vyÚčtovat
- příjemcismluvní pokutu ve výšio,o5 % zakaŽdý oen proJreňi.
5' V případě zpoŽdění 

P|qt-ov o |eden měsíc-od oatá sptatnosti ouoe sjednaná cena hrazena v hotovostido pokladny před zahájením sportovní činnosti.
6' V případě zpoŽdění o dva měsíce od data splatnosti a zároveň v případě, Že příjemce ani do 30 dnůpo obdrŽení písemné výzvy dluŽnou částku včetně smluvnipótuty neuhradí, má poskytovatel právo_ od smlouvy okamŽitě odstoupit.
7' Poskytovatel sivyhrazuje právo moŽnosti přehodnocenívýŠe ceny V návaznosti na stoupající inflaci.

o"t"hčl;l:dnání

'1. Poskytovatel se zavazuje:
- umoŽnit příjemci vstup d-o-dohodnutých prostor k výŠe uvedenému účelu,
- ohlásit zruŠení sportovní činnosti z důvodu axce pósrytóvaiete vzoy ró oni předem písemně.

2. Příjemce se zavazuje:
- dodrŽovatorganizaění, provozní a poŽární řád vydaný poskytovatelem, viz čl. V.Pokud by jeho nerespektováním vznikla. škoda óosr.vtdvaieíi, zavazuiese ji příjemce nahradit,- udrŽovat pořádek 

9 ljstotu ve výše uvedených irostóracň á neničit zařízeníareálu,
- nahlásit poskytovateli případné vzniklé posí<ozeni zařizení V provozovaných hodinách,- vždy oznámit 10 dní předem písemně zruŠení sportovní činnosti, v případě nesplnění tétopovinnosti

se budou hodiny počítat za uskutečněné a budou fakturovány,
- zodpovídat za svou ztrátu nebo poŠkození věcných ei penéznich prostředků ve výŠe uvedenémpronajatém prostoru,
- nahradit veŠkerou škodu způsobenou poskytovateli při činnosti dle této smlouvy.

Bezpečnost a ochrana zdravio'i|)", (BozP) Požárniochrana (Po)

1' Příjemce je povinen počínat siv najatých prosto1ách tak, abynedošlo ke vzniku poŽáru, nebo jinéškodné události. Příjemce je oopovéoňy za dodrŽováni zásaÍ Po v najatá' n"oyt'luem prostoru.2' Příjemce podpisem^této.smlouvy součashě potvrzuje, ze oýiraone poueán 
" "".náň"n 

dle $ 15 odst.5 vyhl' Mv č.2461200'l sb., kterou se provádi zaionČŇn e'rgg7as sb. o Pó vá zneni pozdějšíchpředpisů /úplné zněni zák. Č. 6712001 Šb.:
ai s poŽárně nebezpečnými mísý, a to ze jména ve vztahu k povinnostem provádět svařovací práceaŽ po vydáni"Příkazu ke svařování'' a zejňéna je povinen zá1stit všech'v óóá*ňřy v tomto přÍkazuuvedené.
b/ s umístěním a obsahem poŽárních a poplachových směrnic - způsobem vyhláŠení poŽárníhopoplachu
c/ s místem, kde je nutno hlásit poŽár
d/ s obsahem evakuaČního plánu, nebo s pravidly obecné evakuace objektu
e/ s rozmístěním a pouŽitím přenosných hasicích přístrojů á ňyorantů póŽarnino vodovodu2'1' Příjemce je povinen dodrŽovat ustanovení $ 6 citlcvanéno zatóna, a to viozsahu dle jehočinností prováděných v najatých prostorách.
2'2' Příjemce je povinen seznamovat s Po své zaměstnance (členy sportovního klubu) v rozsahu, v

_ .j:!:'s ním bylsám seznámen, resp. v rozsahu daném zar. o po.
3' Vzhledem k tomu, Že celý 

-objekt 
poskytovatele byl zařazen dle záŘona ČNR e . t gsl85 sb. o PoŽárníochraně ve znění pozdějších předpish (úplné zňeni zau. e' atpool so.l mězi oóřkty s poŽárnímnebezpečím, je příjemce povinen se pooiooit v-Šem oředep.áný' Úkonům (školení, poŽárnípoplachy

apod.), které ukládají přísluŠné předpisy o poŽární ochraně.

2



vt.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě.
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými

právními předpisy.

9. I"t9 smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemŽ kaŽdá strana obdrŽí po jednom z nich.
4. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu pročetly a Že je výrazem jejich pravé a súobodné vůle, Že

nebyla uzavírána v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

vt.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba ěinit v písemné formě. I

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy.

!. lato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemŽ kaŽdá strana obdží po jednom z nich.
4. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu pročetly a že je výrazemjejich pravé á súobodné vůle, Že

nebyla uzavírána v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Chomutově dne 'l5. 9.20'14 V Chomutově dne 15. 9.2014

Bc. Věra FlaŠkov
jednatel

Za poskytovatele

KUIruRA A SPORT CHOMUTOV s'r'r'

Boženy Němcové 352132
430 01 Chomutov

IČ: 4?30E095 ,D|Č.', Cz47308095 .

Tel': 474 ó20 801, fax,414 6Rí' J0-1 q

Mgr. Jaros
ředitelško

za příjemc

a
J



DoDATEK č. í / í*ri(ero'n' " //to/tr/tS
o PosKYTruurÍ opnÁvruĚruí VSTUPU NA sPoRTovtví uoÁlosrl

Smluvnístrany
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

se sídlem: BoŽeny Němcové 552t32,430 01 Chomutov
(dále jen poskytovatel)

a
2. "Sdružení příznivců Gymnázia chomutov, o.s...

se sídlem: Mostecká 3000, 430 01 Chomutovzastupující: Mgr. Jaroslav Zahrádka, ředitel školylČ: 02016010 DlČ: cZ- plátce DPH: NE
bankovní spojení
telefon číslo: 

(dále jen příjemce)

Na základě ustanovení čl. Vll. 1. a v souladu se zákonem č,. 89t2O12 Sb., občanský zákoník,
uzavira1í smluvní strany tento dodatek smlouvy.

t.
Provedení změn

l. 1 Článek lll. 1. se mění:

Gena sluŽby a platební podmínky

'1. Cena za uŽívání předmětu smlouvy je stanovena na základě směrnic poskytovatele:

Ledová plocha 462,61Kč/hod. + snížená sazba DPH

ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 10.2015

V Chomutově dne 01 . 10.2015 V Chomutově dne 0,1 . 10.2015

Bc. Věra Fryěová Mgr. Jaroslav Zahrádka
ředitelŠkolyjednatel

jednající:

bankovní spojení
kontaktníúdaje:

rwmlFďnnrÚ ctr}tffiÍmv *se
Borary Nencť't 55ena &0 sl effisv

tčl 4z3omes' ootčrcr4;rof.CI9u o

Bc. Věra Fryčová, jednatel
47308095 DlČ: C7aBo8o95 plátce DPH: ANo
zapsaná v oR u KS v Ustí nad Labem, oddíl C  vloŽka 3466

; 
"il,l 

i'; ii:r,: * í p ri;lt't i"'*';''":

l,r v l't!i lil'.ři;t {;!'' i'i i'tiLlf:;:;\l' ("! 
" 
$'

r*ůt,tuČHá 30ŮŮ, 4;"ifi ij l L_'|li}lilut*V

lČ:0?01$CI1$

4



DoDATEK č. 2
ke SMLoUVĚ č. 1t2o14tzs

o PoSKYTNUTí oPRÁVNĚNíVSTUPU NA sPoRToVttí uoÁlosrl

Smluvní strany
1. KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o. (dále jen poskytovatel)

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132, Chomutov, PsČ 430 01jednající: Bc. Věra Flašková, jednatel
lČ: 47308095 DlČ: CZ473o8o95 plátce DPH: ANo

Zapsanáv oR u KS v Ústí nad Labem' oddílC, vloŽka 3466
bankovní spojení
kontaktní údaje

a

2. "Sdružení příznivců Gymnázia Chomutov, o.s." (dále jen příjemée)
se sídlem: Mostecká 3000, 430 01Chomutov 1

zastupující: Mgr. Jaroslav Zahrádka, pověřený člen sdruŽení
lČ: 02016010 DlČ CZ- plátce DPH: NE
bankovní spojení

kontaktní údaje:e-mail:

Provedení změn

l. změna smluvních stran na platné

Smluvní strany
1. KULTURA A sPoRT GHoMUTOV s.r'o. (dále jen poskytovatel)

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutovjednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel
lČ: 47308095 DlČ: CZ47308095 plátce DPH: ANo

Zapsanáv oR u KS v Ústí nad Labem, oddílC, vloŽka 3466
bankovníspojen
kontaktní Údaje:

a

2. Sdružení příznivců Gymnázia chomutov, z.s. (dále jen příjemce)
se sídlem: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov
zastupující: Mgr. Jaroslav Zahrádka, předseda
lČ: 02016010 DlČ: CZ- plátce DPH: NE
bankovní spojení:
kontaktní Údaje: 

ostatní ujednání zůstávají beze změny.
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 29. 1' 2016

V Chomutově dne 30. 1.2017

Bc' Věra Fryčo
jednatel

Mgr' Jaroslav Zahrádka

Sdn{m{ pllenivců
Gymnóde Clnntov, r.s.

l'o$rdtd 3Ú0, tlilo61 6gnu1*
Ůmorcop

za oronffifrl,en sPoRT c'oMurov r'ro'

třzi'v'ŇeJ*" é 552t32' 430 0 l cbomllov
"""iď, ;;30=Bon io'ťifffí'8095 6

za nájemce




